ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN NHÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số        /TB-UBND Yên Nhân, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai Danh sách các hộ gia đình có khó khăn về nhà ở có nhu

cầu xây mới hoặc sửa chữa nhà ở trong 02 năm 2024-2025

UBND xã Yên Nhân thông báo công khai danh sách các hộ gia đình có

khó khăn về nhà ở có nhu cầu xây mới hoặc sửa chữa nhà ở trong 02 năm 2024-

2025

(Có danh sách các hộ gia đình kèm theo).

Địa điểm công khai danh sách các hộ được hỗ trợ:

1. Tại trụ sở UBND xã Yên Nhân, huyện Thường Xuân.

2. Tại nhà văn hóa 06/6 thôn trên địa bàn toàn xã.

Thời gian công khai là 03 ngày kể từ ngày 28/5/2024 đến hết ngày

30/5/2024.

Các ý kiến thắc mắc của các cá nhân, tổ chức về đối tượng thụ hưởng

chính sách, xin thông tin kịp thời đến UBND xã  (qua bộ phận Chính sách xã

hội) để được giải đáp.

Hết thời gian niêm yết trên, nếu không có ý kiến phản ánh, kiến nghị

UBND xã Yên Nhân sẽ hoàn thiện hồ sơ trình các cấp có thẩm quyền xét duyệt./.

Nơi nhận:
- Các thôn trên địa bàn xã (niêm yết);

- Đài truyền thanh xã (t/b);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Thanh Hắng

		phochutich.yennhan.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-29T17:30:53+0700

		2024-05-30T07:41:52+0700

		2024-05-30T07:42:07+0700

		yennhan.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-30T07:42:27+0700